
U C H W A Ł A   Nr   252 / XLVII / 06

R A D Y    M I E J S K I E J    W    G O S T Y N I N I E

z dnia 25 października 2006 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  na 
opracowanie  dokumentacji  budowlanej  projektowo-kosztorysowej  dla  kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego „Termy gostynińskie”  oraz  na wykup gruntów pod „Małą 
obwodnicę”.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  c  i  art.  58  ustawy z  dnia  8  marca 1990r.  o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 82 ust. 1 pkt. 2 oraz art.  
195 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  poz.  
2104) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 240/XLVI/06 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 września 2006 roku 
w  sprawie zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  na  opracowanie  dokumentacji  
budowlanej projektowo-kosztorysowej dla kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Termy 
gostynińskie” oraz na wykup gruntów pod „Małą obwodnicę” § 2 otrzymuje brzmienie:  
„Spłata  kredytu  wraz  z  odsetkami  będzie  następować  z  dochodów własnych  miasta  
określonych w budżecie miasta z działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa, z rozdziału  
70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z paragrafu 077 – Wpłaty z tytułu  
odpłatnego  nabycia  prawa  własności  oraz  prawa  użytkowania  wieczystego 
nieruchomości  -  z  uwzględnieniem  w  planach  budżetowych  w  latach  obejmujących 
spłatę”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Reder


